волчихинский р а й о н н ы й  с о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

У У -/А. ДУУЗ № s y

с. Волчиха

Об утверждении мест для
размещения временных
информационных конструкций

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образованияВолчихинский район
Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов
Алтайского края,р е ш и л :

1. Утвердить места для размещения временных информационных
конструкций, увековечивающихпамять погибших (умерших) в ходе
специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой
Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022
года, на территориях Запорожской и Херсонской областей с 30 сентября 2022
года на территории муниципального образования Волчихинский район
Алтайского края, согласно приложению.

Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов Е.В. Бауэр

СОГЛАСОВАНО
Г лава Администрации
Волчихинского сельсовета
Волчихинского района
Алтайского края
 ^  М.Н. Масленникова

УТВЕРЖДЕНО
решением Волчихинского
районного Совета народных
депутатов
от «с*СА> 2023 года

Места для размещения временных информационных конструкций,
увековечивающих память погибших (умерших) в ходе специальной военной

операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и
Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, на территориях

Запорожской и Херсонской областей с 30 сентября 2022 года на территории

ихинский район Алтайского края

] - места для размещения, временных информационных конструкций